

ROZPOČET

Stavba: Novostavba technického zázemí - Nohejbal Strakonice

Objekt: Objekt technického zázemí

Objednatel: ONS Strakonice

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol sr.o.

Místo: Strakonice

Zpracoval:

Datum: 20.7.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						539 853,55	108,190
1 Zemní práce						30 079,27	0,000
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,750	462,79	5 900,63	0,000
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,570	1 055,47	16 433,63	0,000
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,320	207,39	5 873,36	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,320	16,97	480,54	0,000
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	63,750	21,82	1 391,10	0,000
						0,00	60 686,41
2 Zakládání						60 686,41	35,153
6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	15,570	3 351,20	52 178,18	35,131
7	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	21,300	312,07	6 647,15	0,022
8	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	21,300	87,37	1 861,08	0,000
						0,00	166 229,43
3 Svislé a kompletní konstrukce						166 229,43	30,983
9	311238113	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	85,200	1 137,26	96 894,88	21,335
10	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	2,000	241,28	482,55	0,043
11	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	318,46	636,92	0,055
12	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	15,000	453,27	6 799,12	0,697
13	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	18,000	524,53	9 441,56	1,001
14	342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	34,433	669,45	23 051,30	3,179
15	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	32,590	887,48	28 923,10	4,673
						0,00	21 780,39
4 Vodorovné konstrukce						21 780,39	3,703
16	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,550	4 030,88	6 247,86	3,497
17	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	12,400	480,85	5 962,53	0,064
18	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	12,400	97,67	1 211,07	0,000
19	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,134	62 380,06	8 358,93	0,141
						0,00	177 888,38
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						177 888,38	38,336
20	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	54,884	282,54	15 506,74	0,724
21	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	154,762	347,31	53 749,86	2,520
22	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	7,750	45,96	356,17	0,002
23	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	91,850	340,03	31 231,96	2,134
24	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	7,750	47,66	369,34	0,001
25	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,083	3 969,67	12 238,48	6,956
26	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,375	3 723,67	23 738,38	14,384
27	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,083	978,93	3 018,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,375	148,65	947,66	0,000
29	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,241	204,15	253,35	0,000
30	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,200	389,96	1 247,86	0,043
31	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,200	78,39	250,86	0,000
32	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,212	41 531,09	8 804,59	0,223
33	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	5,600	1 427,83	7 995,87	11,088
34	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	9,000	435,75	3 921,72	0,153
35	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 357,50</i>	<i>5 430,00</i>	<i>0,044</i>
36	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 407,50</i>	<i>1 407,50</i>	<i>0,011</i>
37	553311410	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 820,00</i>	<i>3 640,00</i>	<i>0,026</i>
38	553311430	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 890,00</i>	<i>3 780,00</i>	<i>0,026</i>
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	15 339,84	0,015
39	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	96,500	99,54	9 605,16	0,013
40	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	51,380	111,61	5 734,69	0,002
998 Přesun hmot					0,00	67 849,82	0,000
41	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	108,190	627,14	67 849,82	0,000
PSV Práce a dodávky PSV					0,00	1 062 105,88	5,239
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00	18 471,39	0,389
42	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	63,750	10,09	643,06	0,000
43	111631510	<i>lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg</i>	<i>kg</i>	<i>19,125</i>	<i>57,50</i>	<i>1 099,69</i>	<i>0,019</i>
44	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	63,750	132,16	8 424,97	0,026
45	628331580	<i>pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40</i>	<i>m2</i>	<i>76,500</i>	<i>103,50</i>	<i>7 917,75</i>	<i>0,344</i>
46	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,389	992,08	385,92	0,000
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					0,00	76 875,89	0,218
47	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	3 105,00	6 210,00	0,046
48	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	4,000	1 207,50	4 830,00	0,069
49	725532124	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 160 l / 2 kW	soubor	1,000	10 235,00	10 235,00	0,072
50	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	862,50	3 450,00	0,007
51	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	6,000	1 610,00	9 660,00	0,011
52	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	6 785,00	13 570,00	0,012
53	7259-010	Rozvody vody a kanalizace komplet	%	50,000	479,55	23 977,50	0,000
54	7259-020	Zednické výpomoci k ZTI	%	10,000	479,55	4 795,50	0,000
55	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,218	678,39	147,89	0,000
740 Elektromontáže					0,00	106 700,99	0,000
56	740-010	Elektroinstalace - předpoklad	kpl	1,000	106 700,99	106 700,99	0,000
762 Konstrukce tesařské					0,00	453 960,81	0,497
57	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	24,305	428,70	10 419,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	26,736	243,00	6 496,85	0,249
59	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	77,350	42,87	3 316,03	0,000
60	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,432	17 500,00	7 560,00	0,238
61	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,432	1 883,61	813,72	0,010
62	7629-010	Dodávka a montáž příhradových vazníků	m	85,000	4 995,20	424 592,00	0,000
63	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,497	1 534,28	762,54	0,000
763 Konstrukce suché výstavby					0,00	51 785,16	0,900
64	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	37,320	759,90	28 359,37	0,515
65	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,060	799,45	11 240,24	0,194
66	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	51,380	51,84	2 663,45	0,000
67	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	61,656	22,61	1 394,20	0,010
68	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	51,380	49,98	2 568,12	0,000
69	631508500	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 12 120 mm 6000x1200 mm	m2	53,949	86,88	4 686,82	0,181
70	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,900	969,95	872,95	0,000
764 Konstrukce klempířské					0,00	78 186,10	0,623
71	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	77,350	667,70	51 646,60	0,503
72	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	26,100	403,70	10 536,57	0,044
73	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	9,100	309,10	2 812,81	0,012
74	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	12,000	426,80	5 121,60	0,026
75	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	9,100	522,50	4 754,75	0,029
76	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	314,60	314,60	0,000
77	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,500	510,40	1 786,40	0,007
78	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,623	1 946,67	1 212,77	0,000
766 Konstrukce truhlářské					0,00	129 409,42	0,191
79	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	706,94	6 362,48	0,000
80	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm	kus	6,000	2 450,00	14 700,00	0,099
81	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	0,056
82	549146240	klíka včetně štítu a montážního materiálu Monte HR BB 72 F4	kus	9,000	742,30	6 680,70	0,011
83	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	220,00	1 320,00	0,000
84	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m	m	8,250	271,41	2 239,17	0,025
85	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	12,000	35,49	425,83	0,001
86	7669-010	Dodávka a montáž plastových oken	m2	5,750	11 652,31	67 000,76	0,000
87	7669-R020	Dodávka a montáž plastových vstupních dveří	ks	1,000	22 567,39	22 567,39	0,000
88	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,191	853,87	163,09	0,000
771 Podlahy z dlaždic					0,00	58 148,90	1,414
89	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	45,600	123,99	5 653,99	0,028
90	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	51,380	594,70	30 555,60	0,189

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
91	597612900	dlaždice keramické RAKO - předpokládaná cena 300,-Kč/m2	m2	61,534	300,00	18 460,20	1,181
92	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	20,680	13,72	283,82	0,000
93	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	51,380	46,06	2 366,45	0,015
94	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,414	586,16	828,83	0,000
781 Dokončovací práce - obklady					0,00	55 901,13	0,927
95	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	55,484	595,13	33 020,44	0,166
96	597610410	obkladačky keramické RAKO - předpokládaná cena 210,-Kč/m2	m2	58,258	210,00	12 234,18	0,734
97	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	55,484	45,75	2 538,31	0,000
98	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	161,39	1 291,16	0,002
99	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	23,400	111,37	2 606,06	0,006
100	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	55,484	46,06	2 555,48	0,017
101	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,400	40,59	1 112,14	0,001
102	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,927	586,16	543,37	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry					0,00	32 666,09	0,082
103	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	24,305	254,18	6 177,73	0,006
104	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	91,850	39,52	3 630,13	0,010
105	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	91,850	248,86	22 858,23	0,066

Celkem

1 601 959,43

113,429